
 
 

Veřejný konzultační proces k návrhu zásad cenové regulace pro roky 

2019 – 2020 spočívající v prodloužení IV. regulačního období 

pro odvětví elektroenergetiky, plynárenství a pro činnosti operátora 

trhu v elektroenergetice a plynárenství 

 

Ve smyslu ustanovení § 17e zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu 

státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, Energetický regulační úřad zahajuje veřejný konzultační proces k prodloužení 

Zásad cenové regulace pro období 2016-2018 pro odvětví elektroenergetiky, plynárenství 

a pro činnosti operátora trhu v elektroenergetice a plynárenství pro období let 2019-2020. 

 

Pravidla konzultačního procesu  

 

1. Pro podání připomínek je nutné využít emailovou adresu konzultace@eru.cz. K podání 

připomínky musí být v předmětu zprávy uvedeno „VKP - regulační období“.  

2. Připomínky musí být zaslány v českém nebo slovenském jazyce. Připomínky vznesené v jiném 

než českém resp. slovenském jazyce budou akceptovány pouze v tom případě, že bude v termínu 

pro podání připomínek doručen také překlad do českého jazyka.  

3. Připomínky musí být zaslány v členění: (A.) připomínka, (B.) odůvodnění připomínky 

(C.) návrh promítnutí připomínky. 

4. Připomínkami bez odůvodnění nebo připomínkami v jiném než českém nebo slovenském jazyce 

se Energetický regulační úřad není povinen zabývat.  

5. Lhůta pro podání připomínek je do 31. října 2017. Připomínkami uplatněnými po lhůtě 

se Energetický regulační úřad není povinen zabývat. 


